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Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi 

finansowanych jednostek budżetowych na 2017 r. 
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Wyszczególnienie 

Środki 

obrotowe na 

początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Środki 

obrotowe na 

koniec roku 
§ dochodowy Kwota 

§ 

wydatko

wy 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Szkoły 

podstawowe (dz. 

801 rozdz. 80101) 

2 - 27 790  27 790 2 

  - § 0690 40 § 2400 2 - 

  - § 0750 25 720 § 4210         18 000 - 

  - § 0920 30 § 4240 3 000 - 

  - § 0960 2 000 § 4260 500 - 

  - § 0970 0 § 4300 6 288 - 

2 Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80104) 

19  246 960  246 960 19 

   § 0660 245 760 § 2400 19 - 

   § 0750 0 § 4210 140 000 - 

   § 0920 200 § 4240 8 341 - 

   § 0960 0 § 4260 39 000 - 

   § 0970 1 000 § 4270 40 000 - 

     § 4300 15 100 - 

     § 4360 1 500 - 

     § 4410 1 000 - 

     § 4430 1 000 - 

     § 4700 1 000 - 

       - 

3 Zespół Szkół (dz. 

801 rozdz. 80110) 

16 - 

 

§ 0690 

§ 0750 

§ 0920 

§ 0960 

§ 0970 

 
 

57 200 

 

100 

48 000 

100 

1 000 

8 000 

- 

 

§ 2400 

§ 4210 

§ 4240 

§ 4270 

§ 4300 

 
 

57 200 

 

16 

35 000 

5 100 

10 000 

7 084 

16 

 

4 Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80148) 

0,00 - 227 470 - 227 470 0,00 

 

  - § 0670 227 370 § 4210 100 - 

  - § 0920  100 § 4220 227 370 - 

OGÓŁEM 37 - 559 420 - 559 420 37 
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